
Propozice
UBYTOVÁNÍ 

Hotel Císařka



UBYTOVÁNÍ

Ubytování je zajištěno v Hotelu Císařka. Seznam ubytovaných jsou opět ke stažení 
www.suso.cz. Na recepci budou mít k dispozici jmenné seznamy, dle kterých budete ubytováni. 

Depozit, při nástupu k ubytování může být požadována vratná záloha na každý obsazený pokoj. 
Záloha bude navrácena v případě vrácení nepoškozeného hotelového pokoje.

Platba za ubytování před soutěží, tedy noc 18. 9. proběhne v úterý 19. 9. 2017 při registraci. Platbu s 
Vámi vyřídí pan Karel Benáček z agentury zajišťující ubytování. Částka je 520 Kč/os. 
Pokud škola přijede ve 4 lidech, čtvrtý člověk si hradí celý pobyt na vlastní náklady. Platba proběhne 
opět u pana Benáčka v úterý 19. 9. 2017.

Parkování je v areálu hotelu. Informace k parkování dostanete na recepci hotelu.

Snídaně jsou zajištěny a budou připraveny od 7:00. Vše je zařízeno přesně dle požadavků v 
přihláškách.

Stravné, pedagogové podepíší formulář s hodnotou stravného 75 Kč/den. Obědy budou podávány 
přímo v Hale 6 v místnosti určené pro prezentace. Pro účastníky SUSO bude připraveno cenově 
dostupné odpolední občerstvení.

Občerstvení, přes den soutěžící dostanou během soutěže ovoce a jogurt. K dispozici bude fontána s 
pitnou vodou.

Večeře, si zajišťují všichni účastníci ve své režii.

http://www.suso.cz/cz/program18.asp


Škola Jména

Pedagogický 

doprovod
18.9.2017

19. - 22. 9. 

2017
www

Kusin Kamil Šádek Milan

Brabcová Sára 773 838 474

Kuběja Josef Marcel Černoch

Kuchařík Šimon 605 060 346

Binar Tomáš 
Valter Rathai 

Jedlička Petr 553 821 906

Kundela Jiří Vondrák Milan

Buk Michal 739 443 446

Martin Dacho Viliam púček

Viliam Púček 903275943

Fečo Daniel Kajaba Marek

Tereštík Lukáš 421904380400

Smejkal Radek Lapeš Arnošt

Lapeš Milan 739 255 474

Kaščák Martin Novák Martin 

Beneš Dominik 777 837 038

Hradil Jaroslav Koutný Zdeněk

Košťálek Richard 739 512 887

Kryska Tomáš Aleš Václavík

Bělk Martin 737 422 310

Kowalik Daniel Jiří Kranich

Feilhauer Jan 734 418 974

Landa Jakub Ladislav Vlach 

Žucha Matěj 722 689 490

Kišša Marek
Matyáš Josef

Sokol Roman 608 748 453

Václav Šalda Emil Hanych

Jan Vrzal 603 342 130

Garaj Pavol Kormaňák Juraj

Domin Roman 948528951

Lukáš Středa Martin Šimek

Lucie Petříčková 721584633

Kristýna 

Cvejnová

Milan Danihelka

Kristýna 

Bittnerová

608510479

www.sostno.sk

www.ssstavji.cz

www.sosdsnv.sk

7
SŠDOS Moravský Krumlov, 

p. o., nám. Klášterní 127, 

Moravský Krumlov, 672 01
3

www.skolakaterinky.cz

www.spsstavvm.cz

www.soustop.cz3
SOU stavební Opava, p.o. 

Boženy Němcové 22, Opava 

746 01
3

www.ssmk.eu

www.sos.sdb.sk

SOŠ sv. Jozefa Robotníka 

Žilina, Saleziánska 18, Žilina, 

01001
4 4

9

Střední škola polytechnická, 

Rooseveltova 79, 77900 

Olomouc
3 3 www.ssprool.cz

6

3

SOU nábytkářské a SOŠ, 

s.r.o., Horská 167, Liberec 

17, 460 14
3

3

3

4

1

SPŠ stavební Valašské 

Meziříčí Máchova 628,  

Valašské Meziříčí 757 01

SEZNAM_UBYTOVANI_FOR ARCH_2107                                                   

Hotel Císařka

0

2

3

5
SOŠ drevárska, Filinského 7, 

Spišská Nová Ves 3 3

SŠ stavební Jihlava, Žižkova 

20, Jihlava, 58601 0

3

11

SŠ technická a zemědělská

U Jezu 7, 74101 Nový Jičín 
3 3 www.tznj.cz

8
Střední škola řemeslná, 

Jaroměř, Studničkova 260, 

Jaroměř, 55101
3 3 www.ssrjaromer.cz

13
SOU, Kyjov p.o., Havlíčkova 

1223/17, 69737  Kyjov 3 3 www.soukyjov.cz

10

SŠ technických oborů, Havířov-

Šumbark, Lidická 1a/600, 736 

01
3 3 www.ssto-havirov.cz

14

ISŠ Rakovník_Na Jirkově 2309, 

26901 Rakovník
0 3 www.issrako.cz

12

SPŠ strojní a stavební Tábor, 

Komenského 1670, 39002 

Tábor
0 3 www.sps-tabor.cz

16

SOŠ stavebná, Nábr. ml.1, Nitra 

3 3
www.soustavnr.ed

u.sk

15

SOŠ technická Námestovo, 

Komenského 496/37, 029 01 

Námestovo 
3 3

17

Akademie-VOŠ,Gymn. a SOŠUP 

Světlá nad Sázavou, Sázavská 

547, 58291  Světlá nad Sázavou
0 3

www.skola@akade

mie-svetla.cz

18

SPŠ kamenická a sochařská, 

Husova 675, 50801 Hořice
0 3

Škola Jména

Pedagogický 

doprovod
18.9.2017

19. - 22. 9. 

2017
www

Kusin Kamil Šádek Milan

Brabcová Sára 773 838 474

Kuběja Josef Marcel Černoch

Kuchařík Šimon 605 060 346

Binar Tomáš 
Valter Rathai 

Jedlička Petr 553 821 906

Kundela Jiří Vondrák Milan

Buk Michal 739 443 446

Martin Dacho Viliam púček

Viliam Púček 903275943

Fečo Daniel Kajaba Marek

Tereštík Lukáš 421904380400

Smejkal Radek Lapeš Arnošt

Lapeš Milan 739 255 474

Kaščák Martin Novák Martin 

Beneš Dominik 777 837 038

Hradil Jaroslav Koutný Zdeněk

Košťálek Richard 739 512 887

Kryska Tomáš Aleš Václavík

Bělk Martin 737 422 310

Kowalik Daniel Jiří Kranich

Feilhauer Jan 734 418 974

Landa Jakub Ladislav Vlach 

Žucha Matěj 722 689 490

Kišša Marek
Matyáš Josef

Sokol Roman 608 748 453

Václav Šalda Emil Hanych

Jan Vrzal 603 342 130

Garaj Pavol Kormaňák Juraj

Domin Roman 948528951

Lukáš Středa Martin Šimek

Lucie Petříčková 721584633

Kristýna 

Cvejnová

Milan Danihelka

Kristýna 

Bittnerová

608510479

www.sostno.sk

www.ssstavji.cz

www.sosdsnv.sk

7
SŠDOS Moravský Krumlov, 

p. o., nám. Klášterní 127, 

Moravský Krumlov, 672 01
3

www.skolakaterinky.cz

www.spsstavvm.cz

www.soustop.cz3
SOU stavební Opava, p.o. 

Boženy Němcové 22, Opava 

746 01
3

www.ssmk.eu

www.sos.sdb.sk

SOŠ sv. Jozefa Robotníka 

Žilina, Saleziánska 18, Žilina, 

01001
4 4

9

Střední škola polytechnická, 

Rooseveltova 79, 77900 

Olomouc
3 3 www.ssprool.cz

6

3

SOU nábytkářské a SOŠ, 

s.r.o., Horská 167, Liberec 

17, 460 14
3

3

3

4

1

SPŠ stavební Valašské 

Meziříčí Máchova 628,  

Valašské Meziříčí 757 01

SEZNAM_UBYTOVANI_FOR ARCH_2107                                                   

Hotel Císařka

0

2

3

5
SOŠ drevárska, Filinského 7, 

Spišská Nová Ves 3 3

SŠ stavební Jihlava, Žižkova 

20, Jihlava, 58601 0

3

11

SŠ technická a zemědělská

U Jezu 7, 74101 Nový Jičín 
3 3 www.tznj.cz

8
Střední škola řemeslná, 

Jaroměř, Studničkova 260, 

Jaroměř, 55101
3 3 www.ssrjaromer.cz

13
SOU, Kyjov p.o., Havlíčkova 

1223/17, 69737  Kyjov 3 3 www.soukyjov.cz

10

SŠ technických oborů, Havířov-

Šumbark, Lidická 1a/600, 736 

01
3 3 www.ssto-havirov.cz

14

ISŠ Rakovník_Na Jirkově 2309, 

26901 Rakovník
0 3 www.issrako.cz

12

SPŠ strojní a stavební Tábor, 

Komenského 1670, 39002 

Tábor
0 3 www.sps-tabor.cz

16

SOŠ stavebná, Nábr. ml.1, Nitra 

3 3
www.soustavnr.ed

u.sk

15

SOŠ technická Námestovo, 

Komenského 496/37, 029 01 

Námestovo 
3 3

17

Akademie-VOŠ,Gymn. a SOŠUP 

Světlá nad Sázavou, Sázavská 

547, 58291  Světlá nad Sázavou
0 3

www.skola@akade

mie-svetla.cz

18

SPŠ kamenická a sochařská, 

Husova 675, 50801 Hořice
0 3

Škola Jména

Pedagogický 

doprovod
18.9.2017

19. - 22. 9. 

2017
www

Kusin Kamil Šádek Milan

Brabcová Sára 773 838 474

Kuběja Josef Marcel Černoch

Kuchařík Šimon 605 060 346

Binar Tomáš 
Valter Rathai 

Jedlička Petr 553 821 906

Kundela Jiří Vondrák Milan

Buk Michal 739 443 446

Martin Dacho Viliam púček

Viliam Púček 903275943

Fečo Daniel Kajaba Marek

Tereštík Lukáš 421904380400

Smejkal Radek Lapeš Arnošt

Lapeš Milan 739 255 474

Kaščák Martin Novák Martin 

Beneš Dominik 777 837 038

Hradil Jaroslav Koutný Zdeněk

Košťálek Richard 739 512 887

Kryska Tomáš Aleš Václavík

Bělk Martin 737 422 310

Kowalik Daniel Jiří Kranich

Feilhauer Jan 734 418 974

Landa Jakub Ladislav Vlach 

Žucha Matěj 722 689 490

Kišša Marek
Matyáš Josef

Sokol Roman 608 748 453

Václav Šalda Emil Hanych

Jan Vrzal 603 342 130

Garaj Pavol Kormaňák Juraj

Domin Roman 948528951

Lukáš Středa Martin Šimek

Lucie Petříčková 721584633

Kristýna 

Cvejnová

Milan Danihelka

Kristýna 

Bittnerová

608510479

www.sostno.sk

www.ssstavji.cz

www.sosdsnv.sk

7
SŠDOS Moravský Krumlov, 

p. o., nám. Klášterní 127, 

Moravský Krumlov, 672 01
3

www.skolakaterinky.cz

www.spsstavvm.cz

www.soustop.cz3
SOU stavební Opava, p.o. 

Boženy Němcové 22, Opava 

746 01
3

www.ssmk.eu

www.sos.sdb.sk

SOŠ sv. Jozefa Robotníka 

Žilina, Saleziánska 18, Žilina, 

01001
4 4

9

Střední škola polytechnická, 

Rooseveltova 79, 77900 

Olomouc
3 3 www.ssprool.cz

6

3

SOU nábytkářské a SOŠ, 

s.r.o., Horská 167, Liberec 

17, 460 14
3

3

3

4

1

SPŠ stavební Valašské 

Meziříčí Máchova 628,  

Valašské Meziříčí 757 01

SEZNAM_UBYTOVANI_FOR ARCH_2107                                                   

Hotel Císařka

0

2

3

5
SOŠ drevárska, Filinského 7, 

Spišská Nová Ves 3 3

SŠ stavební Jihlava, Žižkova 

20, Jihlava, 58601 0

3

11

SŠ technická a zemědělská

U Jezu 7, 74101 Nový Jičín 
3 3 www.tznj.cz

8
Střední škola řemeslná, 

Jaroměř, Studničkova 260, 

Jaroměř, 55101
3 3 www.ssrjaromer.cz

13
SOU, Kyjov p.o., Havlíčkova 

1223/17, 69737  Kyjov 3 3 www.soukyjov.cz

10

SŠ technických oborů, Havířov-

Šumbark, Lidická 1a/600, 736 

01
3 3 www.ssto-havirov.cz

14

ISŠ Rakovník_Na Jirkově 2309, 

26901 Rakovník
0 3 www.issrako.cz

12

SPŠ strojní a stavební Tábor, 

Komenského 1670, 39002 

Tábor
0 3 www.sps-tabor.cz

16

SOŠ stavebná, Nábr. ml.1, Nitra 

3 3
www.soustavnr.ed

u.sk

15

SOŠ technická Námestovo, 

Komenského 496/37, 029 01 

Námestovo 
3 3

17

Akademie-VOŠ,Gymn. a SOŠUP 

Světlá nad Sázavou, Sázavská 

547, 58291  Světlá nad Sázavou
0 3

www.skola@akade

mie-svetla.cz

18

SPŠ kamenická a sochařská, 

Husova 675, 50801 Hořice
0 3



V případě jakýchkoliv dotazů či nejasností, mě neváhejte kontaktovat.

S pozdravem,

David Surmaj
manažer konferencí a soutěží

POZOR ZMĚNA SÍDLA ABF – Beranových 667, Letňany, 199 00 Praha
GSM: +420 739 003 174, Tel.: +420 222 891 143

ZMĚNA MÍSTA PRACOVIŠTĚ:

ABF, a.s., Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 - Holešovice
e-mail: surmaj@abf.cz, web: www.suso.cz, www.abf.cz

mailto:surmaj@abf.cz
http://www.suso.cz/
http://www.abf.cz/

